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12 października 2021

Kameralnie i symfonicznie w filharmonii

We wtorek 12 października oraz w piątek 15 października zapraszamy serdecznie
wszystkich melomanów na muzyczne spotkania w Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kielcach.

12 października w Kielcach, w koncercie kameralnym wystąpi zespół MagDuś. To
artystyczne przedsięwzięcie pianistki Magdaleny Duś, absolwentki klasy fortepianu Hanny
Kryjak w Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach oraz saksofonisty
Bartłomieja Dusia. W 2013 artyści otrzymali II nagrodę podczas XVII Międzynarodowego
Konkursu Kameralnego w Łodzi, a rok później nagrodę publiczności, II nagrodę w
prestiżowym konkursie kameralnym Salieri-Zinetti w Weronie. Wspólnie z kompozytorami
zespół poszerza repertuar muzyki współczesnej, czego efektem są utwory kameralne
Wojciecha Ziemowita Zycha (Trajektoria afektywna), Przemysława Szczotki (Simbiosis) oraz
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podwójny koncert na saksofon, fortepian i orkiestrę Hanny Kulenty (Aisthetikos).

Na koncert kameralny złożą się kompozycje Claude’a Debussy, George’a Gershwina, a także
“Aisthetikos Duo” Hanny Kulenty, który będzie miał właśnie podczas tego koncertu swoje
prawykonanie wersji kameralnej. Spotkanie z zespołem MagDuś rozpocznie się o godz.
18.30.

W piątkowym spotkaniu muzycznym zatytułowanym “Barwy romantyzmu” gościem w
Kielcach będzie skrzypek Voytek Proniewicz. Koncertował m.in. z orkiestrami Filharmonii
Wrocławskiej, Filharmonii Podkarpackiej, Filharmonii Świętokrzyskiej, Filharmonii
Szczecińskiej, Filharmonii Gorzowskiej, Toruńską Orkiestrą Symfoniczną oraz orkiestrami
Sinfonia Viva i Sinfonia Iuventus. Występował m.in. w wielu miastach Polski oraz na świecie
– Wiedniu, Paryżu, Petersburgu, Monachium, Brukseli, Wilnie, Palermo, Singapurze, Hanoi,
Szanghaju, Hongkongu i Caracas. Podczas piątkowego koncertu usłyszymy utwory
autorstwa Feliksa Mendelssohna-Bartholdy’ego, Piotra Czajkowskiego i George’a Bizeta.
Orkiestrą Symfoniczną Filharmonii Świętokrzyskiej dyrygować będzie Piotr Wacławik. Na
koncert zapraszamy o godz. 19.00.


